
42

Kafijas un garšvielu dzirnaviņas Lietošanas instrukcija

Vispārīgi drošības padomi
Pirms ierīces pirmās lietošanas rūpīgi izlasiet ekspluatācijas in-
strukcijas.
Rūpīgi izlasiet šo instrukciju, jo tā sniedz jums noderīgu drošības 
informāciju par uzstādīšanu, lietošanu un apkopi un palīdz izvairīties no 
neveiksmēm un iespējamiem negadījumiem.
Izņemiet iepakojumu un pārliecinieties, vai ierīce ir neskarta, īpašu 
uzmanību pievēršot barošanas kabelim. Iepakojuma elementiem 
(plastmasas maisiņi, polistirols utt.)  nav jābūt pieejamiem bērniem, lai 
pasargātu viņus no bīstamiem avotiem.
Ieteicams neizmest šos iesaiņojuma materiālus sadzīves atkritumos, bet 
nogādāt tos attiecīgajā atkritumu savākšanas vai iznīcināšanas vietā. 
Pirms ierīces pievienošanas pārliecinieties, vai tīkla spriegums atbilst uz 
etiķetes norādītajiem datiem.
Ja kontaktdakša nav piemērota kontaktligzdai, ļaujiet to nomainīt tikai 
kvalificētam speciālistam. Nekad nevelciet barošanas vadu, lai atvieno-
tu ierīci no strāvas.
Pārliecinieties, ka barošanas vads nekad nesaskaras ar karstām vai 
griešanas virsmām Nelietojiet šo ierīci, ja barošanas vads ir bojāts. 
Bojājuma gadījumā tas jāmaina ražotājam, tā servisa pārstāvim vai 
līdzīgi kvalificētām personām, lai izvairītos no briesmām.
Pievienojiet šo ierīci tikai maiņstrāvai
Parasti nav ieteicams izmantot adapterus, kas satur vairākus spraudņus 
un / vai paplašinājumus; ja tie ir nepieciešami, lūdzu, izmantojiet tikai 
vienkāršus vai vairākus adapterus un paplašinājumus, ievērojot spēkā 
esošos drošības noteikumus, pārliecinoties, ka uz vienkāršajiem adap-
teriem un paplašinājumiem norādītā jaudas absorbcijas robeža un uz 
vairāku adapteru marķētā maksimālā jaudas robeža netiek pārsniegts.
Šī ierīce ir paredzēta tikai tās īpašajam mērķim.
Jebkāda cita izmantošana ir jāuzskata par nepareizu un tādējādi bīstamu. 
Izgatavotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies nepareizas, 
nepareizas vai nelikumīgas lietošanas dēļ.
Lai izvairītos no jebkāda apkures riska, ieteicams pilnībā atskrūvēt 
barošanas vadu un atvienot ierīci, ja to nelieto.
Pirms tīrīšanas vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla.
Lai aizsargātu pret elektriskās strāvas triecienu, neiegremdējiet vadu, 
kontaktdakšu vai citas ierīces daļas ūdenī vai citos šķidrumos.
Neturiet ierīci ar mitrām rokām 
Nelietojiet ierīci sprāgstvielu, viegli uzliesmojošu materiālu, gāzu, 
degošas liesmas, sildītāju tuvumā.



43

Kafijas un garšvielu dzirnaviņas Lietošanas instrukcija
LV

Neļaujiet bērniem, invalīdiem vai visiem cilvēkiem bez pieredzes vai 
tehniskām iespējām lietot ierīci, ja viņi netiek pienācīgi uzraudzīti. Cieša 
uzraudzība ir nepieciešama, ja jebkuru ierīci lieto bērni.
Pārliecinieties, ka bērni nespēlē ar šo ierīci.
Ja jūs nolemjat vairs nelietot ierīci, padariet to nelie-
tojamu, izslēdziet un atvienojiet no strāvas
Visas bīstamās ierīces daļas atslēdziet un glabājiet 
bērniem nepieejamā vietā. 
Galvenā informācija
Nenovietojiet ierīci un/vai kabeli uz siltuma avotiem vai to tuvumā.
Nekādā gadījumā neiegremdējat motora pamatni, kontaktdakšu un ka-
beli ūdenī vai citos šķidrumos.
Nepieskarieties ierīces kustīgajiem asmeņiem.
Ierīci lietošanas laikā novietojiet  uz līdzenas virsmas.
Nekad neieslēdziet ierīci, kad tā ir tukša.
Neizmantojiet ierīci citu produktu smalcināšanai.
Nekad nepieskarieties ar rokām ierīces iekšpusei  , kad ierīce ir ieslēgta.
Asmeņi ir ļoti asi, esiet uzmanīgi tīrot tos.
Lai izvairītos no traumām un/vai bojājumiem, turiet rokas un virtuves pie-
derumus prom no asmeņiem un kustīgajām daļām.
Atvienojiet strāvas vadu, kad kafijas dzirnaviņas netiek izmantotas, pirms 
tīrīšanas, un pirms uzstādīšanas vai  daļu un piederumu noņemšanas.
Šim produktam nav darbības bloķēšanas sistēmas, tāpēc vienmēr ietei-
cams atvienot to no strāvas kontaktligzdas pēc katras lietošanas.
Preces apraksts A attēls
1. Ieslēgšanas/izslēgšanas poga
2. Caurspīdīgs vāks
3. Asmens
4. Kafijas pupiņu tvertne
5. Motora pamatne

Darbība
Pirms ierīces ieslēgšanas pirmo reizi izņemiet to no iepakojuma un pārliecinieties, vai produkts ir labā stāvoklī 
un tīrs, kā aprakstīts attiecīgā nodaļā.  Novietojiet ierīci uz stabilas, līdzenas virsmas.
Kafijas dzirnaviņām ir drošības sistēma: ja vāks nav pareizi uzlikts, kafijas dzirnaviņas nedarbosies un asmeņi 
netiks aktivizēti. Šī drošības sistēma ir ļoti svarīga, jo tā izslēdz lāpstiņu darbību, ja vāka nav vai vāks nav pareizi 
uzlikts. Lai piepildītu kafijas dzirnaviņu  konteineru , noņemiet vāku un ieberiet tvertnē līdz 100 gramiem kafijas 
pupiņu. Ja jūs plānojat sasmalcināt lielāku kafijas daudzumu, ir nepieciešams atkārtot operāciju vairākas reizes, 
nevis ievietot vairāk pupiņu nekā atļauj tvertnes tilpums. Lielāks sasmalcināto pupiņu daudzums apdraud kafijas 
dzirnaviņu funkcionēšanu. Aizveriet vāku, ievietojot to pareizi. Ieslēdziet ierīci.
Nospiediet un turiet nospiestu darbības pogu laiku, kas nepieciešams, lai sasniegtu vēlamo maluma pakāpi.
Malšanas laiks var mainīties aptuveni no 15 līdz 25 sekundēm .
Nelietojiet nepārtraukti kafijas dzirnaviņas ilgāk par 60 sekundēm . Pagaidiet 1 vai 2 minūtes pēc katras 
lietošanas, pirms atkal darbiniet asmeņus. Nekad Nedarbiniet asmeņus, ja tvertnē nav kafijas pupiņu.
Operācijas beigās atlaidiet darbības pogu.
Pirms vāka noņemšanas, malšanas beigās vienmēr pagaidiet, līdz asmeņi pilnībā apstājas .



44

Kafijas un garšvielu dzirnaviņas Lietošanas instrukcija

Tīrīšana un apkope
Pirms tīrīšanas atvienojiet ierīci no strāvas.
Neiegremdējiet ierīci ūdenī vai citos šķidrumos, Nemazgājiet ierīci zem tekoša ūdens.
Noslaukiet  dzirnaviņu korpusu un tvertni  ar mīkstu mitru drānu.
Vāku nomazgājiet zem krāna un labi noslaukiet.
Neizmantojiet abrazīvus izstrādājumus vai metāla stiepļu sūkļus, jo tie var sabojāt kafijas dzirnaviņu virsmas.
Pirms kafijas dzirnaviņu novietošanas glabāšanai pārliecinieties, ka visas daļas ir pilnīgi sausas.
Uzglabājiet kafijas dzirnaviņas sausā un tīrā vietā.

Tehniskie dati
Jauda: 250W
Barošanas avots: 220-240V ~ 50/60Hz

Jebkura uzlabojuma dēļ beper patur tiesības modificēt vai uzlabot produktu bez iepriekšēja brīdinājuma

Eiropas direktīvā 2011/65 / ES par elektrisko un elektronisko iekārtu atkritumiem (WEEE) noteikts, 
ka vecās sadzīves elektriskās ierīces nedrīkst izmest parastā nešķirotā sadzīves atkritumu plūsmā. 
Vecās ierīces jāvāc atsevišķi, lai optimizētu tajās esošo materiālu reģenerāciju un pārstrādi un 
samazinātu ietekmi uz cilvēku veselību un vidi. Izsvītrotais simbols “atkritumu ratiņi uz riteņiem” uz 
izstrādājuma atgādina jums par jūsu pienākumu, ka, utilizējot ierīci, tā ir jāsavāc atsevišķi.

GARANTIJAS SERTIFIKĀTS
Šī ierīce ir pārbaudīta rūpnīcā. Sākot no sākotnējā pirkuma, materiāla un ražošanas defektiem tiek piemērota 24 
mēnešu garantija. Pirkuma kvīts un garantijas sertifikāts jāiesniedz kopā, ja tiek pieprasīta garantija.
Garantija ir derīga tikai ar garantijas sertifikātu un pirkuma apliecinājumu (fiskālo kvīti), kurā norādīts 
pirkuma datums un ierīces modelis
Lai saņemtu tehnisko palīdzību, lūdzu, tieši sazinieties ar pārdevēju vai mūsu galveno biroju, lai saglabātu ierīces 
efektivitāti un NEVAJADZĒTU anulēt garantiju. Jebkura neatļautu personu iejaukšanās šajā ierīcē automātiski 
anulē garantiju.

GARANTIJAS NOSACĪJUMI
Ja garantijas laikā ierīcei ir defekti kļūdaina materiāla un / vai ražošanas rezultātā, mēs garantējam remontu bez 
maksas ar nosacījumu, ka:
- Ierīce ir izmantota pareizi un tam paredzētajam mērķim.
- Ierīce nav sagrozīta, pretējā gadījumā to nevar uzturēt.
- jāuzrāda pirkuma kvīts.
- Šī garantija neattiecas uz ierīci, kurai ir pienācīgs nodilums.
Tāpēc visām detaļām, kuras var nejauši saplīst vai kurām ir redzamas lietošanas pazīmes patērējamiem 
izstrādājumiem (piemēram, lampām, akumulatoriem, sildelementiem…), estētiskās daļas tiek izslēgtas no 
garantijas, un visiem defektiem, kas rodas noteikumu neievērošanas dēļ par lietošanu, neuzmanīgu ierīces 
lietošanu un / vai apkopi, neuzmanību, nepareizu vai nepareizu uzstādīšanu, bojājumiem pārvadāšanas laikā un 
citiem bojājumiem, kas nav saistīti ar piegādātāju.

Par katru defektu, kuru garantijas laikā nevar izlabot, ierīci nomainīs bez maksas.
Jebkurā gadījumā, ja detaļa, kas jāmaina defekta, salūšanas vai nepareizas darbības dēļ, ir papildierīce un / vai 
noņemama izstrādājuma daļa, Beper patur tiesības nomainīt tikai konkrēto daļu, nevis visu izstrādājumu.

Sazinieties ar pārdevēju jūsu valstī vai  pārdošanas departamenta Beperi.
E-pasts assistenza@beper.com kuri parsūtīs jūsu iesniegumu jūsu izplatītājam.


